Marca JAM 16-12-25 Fact. 001-001-0003584 0439 1 6.450.000 6.450.000 16-12-25 10 C

Acondicionador de aire de 24.000 BTU SPLIT - frio/calor - Tipo 

Convencional. Marca JAM 16-12-25 Fact. 001-001-0003584 0440 1 6.450.000 6.450.000 16-12-25 10 C

Total: Diez y nueve millones trescientos cincuenta mil guaranies 19.350.000

CUENTA

ESPECIFC.

DESCRIPCION

INSTRUMENTO

TIPO Nº Cant.

Director General de Administracion y Finanzas Jefe de Patrimonio Jefe de Dependencia entidad receptora

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

[...]

Proyector Multimedia EPSON  PowerLite W49 Serie N° X8B74X00089 10-12-25 Fact. 001-001-0001516 0441 1 7.560.000 7.560.000 10-12-25 10 C

Proyector Multimedia EPSON  PowerLite W49 Serie N°X8B74X00094 10-12-25 Fact. 001-001-0001516 0442 1 3.730.000 3.730.000 10-12-25 10 C

Total: Once millones doscientos noventa mil guaranies.-.- 11.290.000

CUENTA

ESPECIFC.

DESCRIPCION

INSTRUMENTO

TIPO Nº Cant.

Lugar C…X...COMPRA Dependencia

T……..TRASPASO Area

Reparticion A…….ALTA Unid. Jerarquica

Dependencia B…….BAJA Repartición

DEPENDENCIA REMITENTE DEPENDENCIA RECEPTORA

Entidad Obs. Origen o Mov.